
Uchwała Nr XXII/49/08
      Rady Gminy Rybno

                                      z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/43/08 Rady Gminy Rybno z dnia 
                   31  października 2008 roku, w sprawie przystąpienia Gminy Rybno do   

       Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania na Rzecz Rozwoju Gmin 
                    Kurzętnik i  Grodziczno.

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem Środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 
Nr 64, poz. 427) Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XXI/43/08 Rady Gminy Rybno z dnia 31 października 2008 r.
 w sprawie przystąpienia Gminy Rybno do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
na Rzecz Rozwoju Gmin Kurzętnik i Grodziczno w §2 wyrazy „Wiesława 
Szczawińskiego” - inspektora Urzędu Gminy Rybno” zastępuje się wyrazami „Edytę 
Willkomm zamieszkałą w Hartowcu nr 39”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

                          Marian Ligman


